1
LJ

Universidade Federal de Ouro Preto

Resolu çdo (EPE 	N.° 788 J
No homologa resultado do Con

curso Público de Provas e Tí-

tulos de que trata o Edital

n 2  040/94-UFOP, realizado pa-

ra o cargo de Professor Adjun

to, da Carreira do Magistrio

da Universidade Federal de Ou

ro Preto.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Univer-

sidade Federal de Ouro Preto, no uso de suas atribuiç6es legais

Considerando o parecer da Procuradoria Jurídica 	da

UFOP;

considerando o no cumprimento dos itens 2.2, 5.4 e

5.5 do Edital n 2  040/94-UFOP;

considerando, finalmente, a documentação constante do

processo UFOP n 2  002471/94-58,

RESOLVE:

No homologar o resultado final do Concurso Público

de Provas e Títulos de que trata o Edital n 2  040/94-UFOP, reali

zado para o cargo de Professor Adjunto da Carreira do Magist é -

rio, área Estrutura/Mtodos Num é ricos.

Ouro Preto, em 22 de maio de 1995.

0~~
Prof. Re ioNavarro

Presidente

[PÁG. N.°Ol I.9j